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Tour 1 de 1, le 02/07/2023Simple Stroke play - Dès Classe B Stableford

Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BECKERS Christiane PREISCH 8,5 94 81

2 FLOOD Angela PREISCH 17,2 95 72

3 BERNARD Marie Laure PREISCH 14,2 97 77

4 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 99 79

5 MATHIOT Apolline PREISCH 9,4 99 85

6 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,8 109 90

7 TRIOL Catherine PREISCH 16,8 ABJ ABJ

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SLIMANI Ahmed PREISCH +0,1 73 71

2 TRIOL Eric PREISCH 6,6 76 66

3 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,4 80 68

4 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 9,6 81 68

5 IZZI François PREISCH 3,3 82 76

6 MULLER Gilles PREISCH 7,1 87 77

7 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,5 87 76

8 POZZALLO Angelo PREISCH 10,2 90 76

9 GREGOIRE Philippe PREISCH 9,0 91 79

10 REMY Francois PREISCH 9,5 91 78

11 OE Robert PREISCH 10,9 95 80

12 MARCOLINO Jérôme PREISCH 11,2 95 80

13 WATRINELLE Henri PREISCH 11,4 96 81

14 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,0 ABJ ABJ

Net

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 FLOOD Angela PREISCH 17,2 95 72

2 BERNARD Marie Laure PREISCH 14,2 97 77

3 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 99 79

4 BECKERS Christiane PREISCH 8,5 94 81

5 MATHIOT Apolline PREISCH 9,4 99 85

6 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,8 109 90

7 TRIOL Catherine PREISCH 16,8 ABJ ABJ

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TRIOL Eric PREISCH 6,6 76 66

2 HAVE NIELSEN Jess PREISCH 9,6 81 68
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Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

3 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,4 80 68

4 SLIMANI Ahmed PREISCH +0,1 73 71

5 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,5 87 76

6 POZZALLO Angelo PREISCH 10,2 90 76

7 IZZI François PREISCH 3,3 82 76

8 MULLER Gilles PREISCH 7,1 87 77

9 REMY Francois PREISCH 9,5 91 78

10 GREGOIRE Philippe PREISCH 9,0 91 79

11 OE Robert PREISCH 10,9 95 80

12 MARCOLINO Jérôme PREISCH 11,2 95 80

13 WATRINELLE Henri PREISCH 11,4 96 81

14 GLANCLAUDE Alexandre GOLF ACADEMIE 57 9,0 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (18,5 .. 35,9) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 HAWNER Magdalena PREISCH 28,7 8 36

2 WEISSE Delphine PREISCH 20,3 16 35

3 BRUNEL Myriam PREISCH 18,9 15 34

4 NAGEL Nicole PREISCH 27,1 7 33

5 ACHTEN Nicole PREISCH 20,8 13 33

6 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 24,4 11 33

7 VILBOIS Catherine PREISCH 27,8 6 30

8 MILINSKI Maggy PREISCH 22,9 6 28

9 KOWNATOR Gisèle PREISCH 18,5 8 25

10 GRAFFE-HOFLER Viviane PREISCH 23,6 5 23

11 CHEVREMONT Agathe PREISCH 20,1 ABJ ABJ

12 RAJAN Shabanu PREISCH 31,5 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (11,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RANAIVOSON Franck PREISCH 13,9 22 38

2 PUPITA Daniel PREISCH 13,4 22 36

3 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,6 16 34

4 WEBER Laurent PREISCH 15,0 17 32

5 LUCIUS Guy PREISCH 15,8 16 32

6 NIEMINEN Alan PREISCH 12,7 18 31

7 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 16,8 14 31

8 JENSEN Thomas PREISCH 12,3 18 30

9 DE POORTER Olivier PREISCH 14,0 16 30
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10 HEUERTZ Georges PREISCH 13,9 16 29

11 WATHELET Marc PREISCH 12,9 17 29

12 CHOURAKI Benjamin PREISCH 14,4 14 29

13 CUVELIER Patrick PREISCH 12,2 14 27

14 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 17,6 11 27

15 KACZMAREK Arthur PREISCH 17,6 10 26

16 SONCIN Patrice PREISCH 18,0 9 25

17 STEYER Roger PREISCH 12,7 11 24

18 ENGEL Alain PREISCH 12,7 9 22

19 DUMAIT Thierry PREISCH 11,8 10 19

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 CUPILARI Augustin PREISCH 24,4 14 40

2 ORNIELLI Joseph PREISCH 20,1 14 37

3 MERTZ Patrick PREISCH 25,4 9 34

4 RAMOS MOURIZ Miguel PREISCH 18,9 14 32

5 POESY Raphaël PREISCH 28,2 6 32

6 PACINI Sébastien PREISCH 22,3 11 31

7 SMIT Robbert PREISCH 21,5 12 30

8 LAURENT Fabrice PREISCH 19,0 10 28

9 VU Luu PREISCH 26,3 7 28

10 HINNENKAMP Wolfgang PREISCH 32,5 2 25

11 SURLEVE Frédéric PREISCH 29,8 5 22

12 MATHOUILLOT Jacques-Paul PREISCH 27,3 2 18

Série index : Série 4 (37,0 .. 40,0 / 37,0 .. 40,0) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 WAGNER Claude PREISCH 37 6 38

2 RAJAN Abdul PREISCH 37 5 34

Série index : Série 5 (41,0 .. --- / 41,0 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BAULER Jerome PREISCH 54 6 50

2 SCHMIT Martine PREISCH 54 0 33

3 MINDEN Paul PREISCH 54 2 32

4 GROSS Julien PREISCH 48 0 30

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes - Groupe:

1 SARRAZIN Franck PREISCH 3,2 32 36

2 DIEHL Marco PREISCH 4,3 30 35

3 DIEDERICH Marco PREISCH 5,5 29 35

4 PEYER Eric PREISCH 6,0 21 28

5 LAMI Emmanuel PREISCH 6,7 17 25
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